

Årsredovisning för
Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag

556373-1008

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Malmberg
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag, 556373-1008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 1989 och bedriver fotografisk verksamhet med särskild inriktning på den kommersiella sektorn och med komplettering av redaktionella insatser.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	7	32	78	250
Resultat efter finansiella poster	-173	-135	-84	24
Soliditet %	97,5	97,6	97,8	96,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga personliga skäl samt att hela mediabranschen är i en fortsatt förändring, speciellt inom bild och film.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	891 472	-135 373
Balanseras i ny räkning			-135 374	135 373
Årets resultat				-173 310
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	756 098	-173 310

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	756 098
Årets resultat	-173 310
Summa	582 788
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	582 788
Summa	582 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 798	32 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 798	32 198
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 061	-129 630
Personalkostnader	2	-23 301	-39 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 595	-16 595
Summa rörelsekostnader		-163 957	-185 741
Rörelseresultat		-157 159	-153 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 053	19 415
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 203	-1 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-16 151	18 170
Resultat efter finansiella poster		-173 310	-135 373
Resultat före skatt		-173 310	-135 373
Årets resultat		-173 310	-135 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 445	22 040
Summa materiella anläggningstillgångar		5 445	22 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	277 234	277 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		277 234	277 234
Summa anläggningstillgångar		282 679	299 274
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 745	22 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 626	20 076
Summa kortfristiga fordringar		38 371	42 264
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		15 214	35 417
Summa kortfristiga placeringar		15 214	35 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		384 241	520 561
Summa kassa och bank		384 241	520 561
Summa omsättningstillgångar		437 826	598 242
SUMMA TILLGÅNGAR		720 505	897 516

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		756 098	891 472
Årets resultat		-173 310	-135 373
Summa fritt eget kapital		582 788	756 099
Summa eget kapital		702 788	876 099
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 284	6 315
Skatteskulder		2 911	3 596
Övriga skulder		4 022	2 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 299
Summa kortfristiga skulder		17 717	21 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		720 505	897 516

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	355 384	355 384
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-43 500	
Utgående anskaffningsvärden	311 884	355 384
Ingående avskrivningar	-333 344	-316 749
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	43 500	
Årets avskrivningar	-16 595	-16 595
Utgående avskrivningar	-306 439	-333 344
Redovisat värde	5 445	22 040

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	277 234	277 234
Utgående anskaffningsvärden	277 234	277 234
Redovisat värde	277 234	277 234

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Malmö

Magnus Malmberg

Magnus Malmberg
Styrelseledamot

2026-01-28

Datum